
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

自動車管理の業務委
託契約（大阪支社）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日

日本道路興運株式会
社
東京都新宿区西新宿
6丁目6番3号

一般競争入札 非公表 5,280,000 ―

清掃業務委託（小松
鉄道建設所外）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

一般競争入札 非公表 2,216,500 ―

清掃業務委託（加賀
鉄道建設所）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

一般競争入札 非公表 797,500 ―

清掃業務委託（あわ
ら鉄道建設所）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

一般競争入札 非公表 981,200 ―

清掃業務委託（福井
鉄道建設所外）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

一般競争入札 非公表 2,629,000 ―

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

1 / 7 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

清掃業務委託（越前
鉄道建設所）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

一般競争入札 非公表 798,600 ―

清掃業務委託（敦賀
鉄道建設所外）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

一般競争入札 非公表 2,442,000 ―

電話交換設備保守点
検業務委託（大阪支
社）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
都築電気株式会社
東京都港区新橋6-
19-15

一般競争入札 非公表 1,320,000 ―

自動体外式除細動器
（AED）の賃貸借

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日

国際セーフティー株
式会社
大阪府北区東天満1-
5-12

一般競争入札 非公表 （月額）49,500 ―
契約予定総

額
1,782,000円

事務用備品等の賃貸
借（敦賀鉄道軌道建
設所外）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コガネ
大阪府堺市堺区南清
水町1丁3番27号

一般競争入札 非公表 （月額）126,500 ―
契約予定総

額
4,554,000円

2 / 7 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

令和2年度荷物運搬
（単価契約）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日

ヤマト運輸株式会社
阪神主管支店
兵庫県尼崎市中浜町
26-4

一般競争入札 非公表

関西→北陸(80ｻｲ
ｽﾞ)/1144円

関西→北陸(120ｻｲ
ｽﾞ)/1628円

外

―
契約予定総

額
5,702,708円

令和2年度PPC用紙購
入（単価契約）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日

トッパン・フォーム
ズ株式会社
東京都港区東新橋1-
7-3

一般競争入札 非公表

A4用紙2500枚/1,622
円

A3用紙1500枚/1,914
円
外

―
契約予定総

額
4,924,590円

令和2年度文具類等
購入（単価契約）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日
株式会社コガネ
大阪府堺市堺区南清
水町1丁3番27号

一般競争入札 非公表

サインペン黒：71円
/本

単3乾電池：275円/
ﾊﾟｯｸ

ﾎﾁｷｽ針10号：46円/
個
外

―
契約予定総

額

8,976,000円

公共嘱託登記（表示
登記）関連業務（福
井県内）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日

公益社団法人福井県
公共嘱託登記土地家
屋調査士協会
福井市下馬二丁目
314番地

一般競争入札 非公表 5,061,078 ―

財産管理業務委託

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月1日

レールウェイサービ
ス株式会社
東京都豊島区池袋二
丁目14番2号

一般競争入札 非公表 13,090,000 ―

3 / 7 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

自動車管理の業務委
託契約（敦賀鉄道軌
道建設所）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年4月15日

日本道路興運株式会
社
東京都新宿区西新宿
6丁目6番3号

一般競争入札 非公表 13,013,000 ―

被服類（フルハーネ
ス型墜落制止用器具
他）の購入

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月16日
丸十服装株式会社
大阪市大正区泉尾2
丁目3番3号

一般競争入札 非公表 2,747,855 ―

自動車の賃貸借
（1）A車

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月24日
大和リース株式会社
大阪府大阪市中央区
農人橋2丁目1番36号

一般競争入札 非公表 月額58,190円 ―

契約予定総
額

1,745,700円

自動車の賃貸借
（1）B車

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月24日
大和リース株式会社
大阪府大阪市中央区
農人橋2丁目1番36号

一般競争入札 非公表 月額58,190円 ―

契約予定総
額

1,745,700円

自動車の賃貸借
（2）A車

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月30日

株式会社トヨタレン
タリース京都
京都府京都市南区吉
祥院向田東町16番地

一般競争入札 非公表 月額47,850円 ―

契約予定総
額

1,483,350円

自動車の賃貸借
（2）B車

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月30日

株式会社トヨタレン
タリース京都
京都府京都市南区吉
祥院向田東町16番地

一般競争入札 非公表 月額47,850円 ―

契約予定総
額

1,483,350円

4 / 7 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

自動車の賃貸借
（2）C車

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月30日

株式会社トヨタレン
タリース京都
京都府京都市南区吉
祥院向田東町16番地

一般競争入札 非公表 月額47,850円 ―

契約予定総
額

1,483,350円

自動車の賃貸借
（2）D車

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年6月30日

株式会社トヨタレン
タリース京都
京都府京都市南区吉
祥院向田東町16番地

一般競争入札 非公表 月額47,850円 ―

契約予定総
額

1,483,350円

事務用物品（測量Ｃ
ＡＤソフト一式）の
購入

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年7月17日
リコージャパン株式
会社
東京都港区芝3-8-2

一般競争入札 非公表 1,426,447 ―

電子複写機の賃貸借
及び保守（小松鉄道
建設所外）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年7月28日

コニカミノルタジャ
パン株式会社
大阪市西区西本町二
丁目3番10号

一般競争入札 非公表 月額493,350円 ―

契約予定総
額

14,800,500
円

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外２
箇所合成まくらぎ調
達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年9月25日
株式会社スミハツ
東京都千代田区岩本
町3-5-5

一般競争入札 非公表 19,264,740 ―

北陸新幹線、富山電
車留置線（仮称）道
床バラスト調達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年11月6日
大門土石株式会社
富山県高岡市西広上
249番地

一般競争入札 非公表 15,246,000 ―

5 / 7 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外２
箇所PCまくらぎ調達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年11月27日

株式会社安部日鋼工
業
岐阜市六条大溝３－
１３－３

一般競争入札 非公表 179,520,044 ―

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外２
箇所レール締結装置
（金物類）調達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年11月27日
株式会社ミツテック
兵庫県加古郡播磨町
新島21番地の1

一般競争入札 非公表 54,411,451 ―

被服類（作業靴他）
の購入

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年12月1日
丸十服装株式会社
大阪市大正区泉尾2
丁目3番3号

一般競争入札 非公表 5,221,667 ―

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外１
箇所レール締結装置
（化成類）調達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年12月18日

鉄道軌材工業株式会
社
東京都中央区銀座8-
20-33

一般競争入札 非公表 6,274,866 ―

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外１
箇所レール締結装置
（線ばね類）調達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和2年12月18日
住友商事株式会社
東京都千代田区大手
町二丁目3番2号

一般競争入札 非公表 8,113,600 ―

6 / 7 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

支社電話交換機の更
新他

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和3年1月27日
都築電気株式会社
東京都港区新橋6-
19-15

一般競争入札 非公表 6,710,000 ―

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外２
箇所レール締結装置
（軌道パッド類）調
達（その１）

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和3年3月8日

新日本エスライト工
業株式会社
東京都荒川区東日暮
里六丁目55番11号

一般競争入札 非公表 11,745,767 ―

作業用物品（デジタ
ルカメラ他）の購入

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和3年3月8日
株式会社コガネ
大阪府堺市堺区南清
水町1丁3番27号

一般競争入札 非公表 1,738,000 ―

北陸新幹線、敦賀車
両基地（仮称）外２
箇所道床バラスト調
達

契約担当役大阪支社
長
堀口　知巳
大阪府大阪市淀川区
宮原3丁目5番36号
新大阪トラストタ
ワー

令和3年3月18日

三谷セキサン株式会
社
福井市豊島1丁目3番
1号

一般競争入札 非公表 184,514,000 ―

7 / 7 ページ


